2021 Moto ミニ 3Hours

ブルテン-2021-001

2021/2/24発行

2021 Moto ミニ 3Hours事務局

関係者 各位

2021 Moto ミニ 3Hours
特別規則の変更及び追加

■標記の件につき、下記の通り特別規則の変更をする。

●当該条文：2021 Moto ミニ 3Hours 特別規則 p.26 第 1 章第 5 条～4)ライダーの走行経験の条件

変更前）

① 2019 年のＤＥ耐！決勝を走行。

② 2020 年以降のツインリンクもてぎのロードコースにて、2 輪スポーツ走行しくは 2 輪スクール

プログラムを事前に予約をしてから 1 時間以上を走行。

③ 2020 年以降にツインリンクもてぎで開催された４ストミニバイク走行会を走行。

④ 2020 年 4 月以降にツインリンクもてぎのロードコースで開催の 2 輪レースに参加。

↓

変更後）

① 2019 年のＤＥ耐！決勝を走行。

② 2020 年以降のツインリンクもてぎのロードコースにて、2 輪スポーツ走行しくは 2輪スクール

プログラムを事前に予約をしてから 1 時間以上を走行。

③ 2020 年以降にツインリンクもてぎで開催された４ストミニバイク走行会を走行。

④ 2020 年 4 月以降にツインリンクもてぎのロードコースで開催の 2 輪レースに参加。

⑤ 決勝前日の特別スポーツ走行を走行。

⑥ Moto ミニ 3Hours 7 月 4 日決勝を走行。(10 月 31日参加時のみ適用)

●当該条文：2021 Moto ミニ 3Hours 特別規則 p.31 第 1 章第 17 条～4)

変更前）

参加者は、主催者が用意する自動車番読取装置の代わりに、自身で所有する『AMB社製 TranX

260・TranXPRO（通称：マイポンダー）』を使用することができる。

↓

変更後）

参加者は、主催者が用意する自動車番読取装置の代わりに、自身で所有する『MYLAPS社製

マイポンダー』を使用することができる。

以上

motegi

2021/2/24

Moto ﾐﾆ